
UCHWAŁA NR LXXIII/473/24 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Rady Miejskiej w Inowłodzu 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Rada Miejska w Inowłodzu nie wyraża zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Panem 
Zbigniewem Niemcem przez FM Logistic. 

§ 2. Uzasadnienie odmowy wyrażenia zgody stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Inowłodzu 

 
 

Robert Pawłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FA14858-E095-41D8-BA55-2C2B3B708264. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) rozwiązanie z radnym stosunku pracy wymaga uprzedniej zgody rady gminy, której jest 

członkiem. Art. 25 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym wymaga wypowiedzenia się przez Radę Gminy (w 

formie uchwały) o wyrażeniu zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym lub o odmowie wyrażenia 

zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym. W dniu 23 stycznia 2024 roku do Biura Rady Miejskiej w 

Inowłodzu wpłynęło pismo od FM Logistic z prośbą o udzielenie zgody na rozwiązanie umowy o pracę z 

Panem Zbigniewem Niemcem. Rada Miejska w Inowłodzu zadecydowała, że nie wyraża zgody na 

rozwiązanie umowy. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FA14858-E095-41D8-BA55-2C2B3B708264. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/473/24 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


